

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

**Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ**  
**ΣΔΤΙ ΔΔΔ - ΜΝΡ Ηλεκτροinstalace a osvětlení**

KSO:  
Místo: Šternberk

CC-CZ:  
Datum: 01.08.2019

Zadavatel:  
Národní památkový ústav

IČ: 75032333  
DIČ:

Uchazeč:  
ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ: 46960180  
DIČ: CZ46960180

Projektant:  
ATELIER POLÁCH BRAVENEK s.r.o.

IČ: 25870092  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-108 763,26</b>
---------------------	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-108 763,26	-22 840,28
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-131 603,54</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017

**Stavba:** SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ  
MNP Elektroinstalace a osvětlení

ŠATLAVA -

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: ATELIER POLÁCH BRAVENEČ

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-108 763,26</b>	<b>-131 603,55</b>	
02	SO.02 - ŠATLAVA	-103 387,13	-125 098,43	STA
02.2	Sílnoproud	-103 387,13	-125 098,43	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	-5 376,13	-6 505,12	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ**

Objekt:

**02 - SO.02 - ŠATLAVA**

Soupis:

**02.2 - Silnoprúd**

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ: 75032333

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

Projektant:

ATELIER POLÁCH BRAVENEK s.r.o.

IČ: 25870092

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-103 387,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-103 387,13	21,00%	-21 711,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-125 098,43**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STŘEŠNÍ STERIBERK - STERIBERKSKÉ PÍRAVNÍ NÁVRSTI  
Elektroinstalace a osvětlení

ŠATLAVA - MINF

Objekt: 02 - SO.02 - ŠATLAVA

Soupis: **02.2 - Silnoproud**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: ATELIER POLÁCH

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

BRAVENEK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-103 387,13**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-103 387,13
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-378,73
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	0,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	-103 008,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: STŘ. ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ PRAŽNÍ NÁVRSI  
Elektroinstalace a osvětlení

SATLAVA - MINF

Objekt: **02 - SO.02 - SATLAVA**

Soupis: **02.2 - Silnoproud**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: ATELIER POLÁCH BRAVENEK s.r.o.

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-103 387,13**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
2	K	R974031142	Výřezání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	0,000	61,60	0,00	
	VV		"výměry dle výkresu D.1.2.4.3"		7,5			
	VV		13+11,5+3,5+6+12+5		51,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-103 387,13	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-378,73	
12	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	-1,000	66,88	-66,88	
	VV		"výměry dle výkresu D.1.2.4.3"					
	VV		"šatlava" 1		1,000			
13	M	ř6_IP44	přepínač ř.6, pod omítku, barva šedá, IP44, kompletní	ks	-1,000	311,85	-311,85	
D	744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				0,00	
15	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	0,000	40,48	0,00	
	VV		"výměry dle výkresu D.1.2.4.3"		15			
	VV		"3x1,5"					
	VV		"WL17" 162		162,000			
16	M	KCU3_1.5_ZH	kabel bezhalogenový CXKE-R 3x1.5	m	0,000	27,06	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		162*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		178,200			
	D	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				-103 008,40	
19	K	741372012	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	-7,000	431,20	-3 018,40	
	WV		"výměry dle výkresu D.1.2.4.3					
	WV		"S1" 6		6,000			
	WV		"S2" 1		1,000			
	WV		Součet		7,000			
20	M	sv_S1	přisazené průmyslové zářivkové svítidlo, kryt PC, 1x54W EVG, G5/T5, IP65	ks	-6,000	13 365,00	-80 190,00	
	P		Poznámka k položce: včetně zdrojů a recyklačních poplatků					
21	M	sv_S2	přisazené průmyslové zářivkové svítidlo, kryt PC, 1x54W EVG, G5/T5, IP65	ks	-1,000	19 800,00	-19 800,00	
	P		Poznámka k položce: včetně zdrojů a recyklačních poplatků					
19	K	741372012	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	0,000	431,20	0,00	
	WV		Součet		3,000			
	M	pozice sv_S1	přisazené nástěnné svítidlo D2 - výklopné, barva Antracit, 268x93mm, IP44, zdroj E27, vč. zdroje	ks	0,000	4 870,00	0,00	
		741372012	Montáž pohybového čidla	kus	0,000	360,00	0,00	
			Hlídač pohybu Steinell typ IS, černé, stropní, IP54	ks	0,000	2 378,00	0,00	
			Hlídač pohybu Steinell typ IS, černé, nástěnné, IP54	ks	0,000	2 034,00	0,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ**

Objekt:

**08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

ATELIER POLÁCH BRAVENEČ s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

25870092

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-5 376,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 376,13	21,00%	-1 128,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-6 505,12**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

ŠATLAVA - MNP

Objekt: **08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: ATELIER POLÁCH

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

BRAVENEK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**-5 376,13**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ze ZRN

-5 376,13

---

VRN7 - Provozní vlivy

-5 376,13

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

ŠATLAVA - MNP

Objekt: **08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: ATELIER POLÁCH BRAVENEK s.r.o.

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-5 376,13</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady ze ZRN				-5 376,13	
D	VRN7		Provozní vlivy				-5 376,13	
15	K	070001000	Provozní vlivy	kus	0,052	-103 387,13	-5 376,13	